АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 октября 2021 года №17
с. Гончаровка.

«О подтверждении наименований                                                                       элементов объектов адресации (здания),                                                                     типы зданий (дом),                                                                                        расположенных на территории                                                                            Гончаровского сельского поселения                                                                        Подгоренского муниципального района                                                            Воронежской области и  внесении сведений в Федеральную
Информационную Адресную систему »

В соответствии  с Федеральным Законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, и аннулирования адресов», законом Воронежской области от 27 октября 2006 года  № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области  и порядке его изменения» и в целях упорядочивания адресного хозяйства на территории Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Подтвердить существующие ранее адреса, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 года       № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», элементов следующих объектов адресации (зданий), типы зданий (дом) расположенные на территории  Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области:
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Ответственному за организацию работы в ФИАС обеспечить внесение информации  .
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гончаровского сельского поселения                                    Т.Я. Пуликова

Приложение  1
       к постановлению администрации
Гончаровского сельского поселения
от 08.10.2021 г.  № 17

	Улица Свободы

	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Гончаровское сельское поселение, Село Гончаровка, ул. Свободы, дом 1 кадастровый номер № 36:24:1600009:95

	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Гончаровское сельское поселение, Село Гончаровка, ул. Свободы, дом 3 кадастровый номер № 36:24:1600004:16

	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Гончаровское сельское поселение, Село Гончаровка, ул. Свободы, дом 5 кадастровый номер № 36:24:1600004:17

	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Гончаровское сельское поселение, Село Гончаровка, ул. Свободы, дом 2 кадастровый номер № 36:24:1600004:19

	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Гончаровское сельское поселение, Село Гончаровка, ул. Свободы, дом 2а не стоит на кадастровом учете

	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Гончаровское сельское поселение, Село Гончаровка, ул. Свободы, дом 4 кадастровый номер № 36:24:1600004:27

	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Гончаровское сельское поселение, Село Гончаровка, ул. Свободы, дом 6 кадастровый номер № 36:24:1600004:21

	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Гончаровское сельское поселение, Село Гончаровка, ул. Свободы, дом 8 кадастровый номер № 36:24:1600004:15

	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Гончаровское сельское поселение, Село Гончаровка, ул. Свободы, дом 10 кадастровый номер № 36:24:1600004:18

	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Гончаровское сельское поселение, Село Гончаровка, ул. Свободы, дом 12 не стоит на кадастровом учете

	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Гончаровское сельское поселение, Село Гончаровка, ул. Свободы, дом 12а кадастровый номер № 36:24:1600004:24